die Ersatzfreiheitsstrafe gemäß § 20 FinStrG mit  

4 (vier) Wochen 

neu bemessen. 

Statt auf Verfall der beschlagnahmten Tatgegenstände wird der Beschuldigte KN gemäß §§ 35 

Abs. 4, 17 Abs. 6 und 19 Abs. 1, 3 und 4 FinStrG mit einer Teilwertersatzstrafe in der Höhe 

von  

12.000,00 (zwölftausend) € 

bestraft. 

Gemäß § 20 FinStrG wird die für den Fall der Uneinbringlichkeit der Wertersatzstrafe die 

Ersatzfreiheitsstrafe mit  

5 (fünf) Wochen 

festgesetzt. 

Im Übrigen wird die Berufung des Beschuldigten als unbegründet abgewiesen. 

Entscheidungsgründe